萱野高原の山開きについて

添付資料 有  無

４月 18 日からの営業開始に先立ち、ご利用のお客様の安全を祈願する萱野高原の

山開きを行います。

 報道機関各位

箕輪町役場 商工観光課 プレスリリース

令和 4年４月 14日 発信
箕輪町

箕輪町観光協会（箕輪町役場商工観光課内）

(事務局長) 平出 広志 (担当) 原 広野

電 話：0265-79-3171 （内線）1572

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ-mail：kankou@town.minowa.lg.jp

 日 時

 ４月 17 日（日） 10 時 30 分

 場 所

 萱野高原 夫婦神社入口前（ふれあい広場）

出席者

 小出嶋 文雄 様（箕輪町議会議長）

 唐沢 映司 様 （箕輪町区長会長）

 向山 淳 様  （箕輪町商工会長）

 井口 雅文 様 （ＪＡ上伊那地区代表理事）

 熊谷 一彦 様 （箕輪町交番署長）

 毛利 勇次 様 （萱野高原活性化委員会委員長）

 田中 仁人 様 （初日の出を見る会）

 唐沢 荘介   （箕輪町観光協会会長）

 白鳥 政徳   （箕輪町長）       他 13 名

 ※新型コロナ感染拡大防止の観点から、規模を縮小して開催します。